Mẫu SĐH-KH18b

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ĐƠN XIN THI GHÉP
Kính gửi: Phòng Đào tạo sau đại học

	Họ và tên học viên:
	………………………………
	Giới tính:
	…………

	Ngày, tháng, năm sinh:
	………………………………
	Lớp:
	…………

	Ngành đào tạo:
	………………………………

	Email:
	………………………………
	Điện thoại:
	…………

Vì lý do: …….…………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………….
nên em chưa dự thi kết thúc môn học theo đúng kế hoạch.

Nay em làm đơn này kính đề nghị Phòng ĐTSĐH xem xét, tạo điều kiện để em được đăng ký thi ghép đối với các môn thi như sau:
	TT
	Môn thi
	Ngày thi
	Ca thi
	Lớp

Em xin cam đoan sẽ chấp hành đầy đủ các quy định của nhà trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày …..  tháng …… năm 20…

	PHÒNG ĐT SAU ĐẠI HỌC
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)